FINANCEIRO.”, Depois de concluída a fase de habilitação a única  concorrente que  apresentou  

envelopes de documentos e proposta de preços  onde a mesma atendeu  ao edital em sua integralidade, 

na fase de proposta de preços sagrou-se vencedora a empresa: CONSTRUTORA JURUENA  

LTDA, com o valor total de R$ 1.267.475,65 (Hum milhão, duzentos e sessenta e sete mil, 

quatrocentos e setenta e cinco reais  e sessenta e cinco centavos) 

Peixoto de Azevedo-MT, 18 de Junho de 2012. 

MANOEL DE JESUS N. BEZERRA 

Presidente – CPL